
Bang!

Kabát

Umlátili bezdomovce páni biblí.
Protože jim nechtěl povědět kde bydlí.
Tak to na tom světě milé dámy chodí.
I k tomu se tahle kniha někdy hodí.

Vezmu nůž a vytesám to do kamene.
Než se na to zas dočista zapomene.
Tydle vidle nože bible tak to bývá.
Jde jen o to co a jak se používá.

Bang! bang!  země praská,
za hradbou šlechta mlaská.
A čerti klidně mastěj mariáš.

Netřeba se do zad mlátit karabáčem.
Všichni sme tu sjetý nikdo neví na čem.
Na dně hrnce zbyla ještě trocha kaše.
Není zas tak vtipná, ale je naše.

Bang! bang! země praská,
za hradbou šlechta mlaská.
A čerti klidně mastěj mariáš.

Bang! bang! projde hlavou.
A pak už nashledanou.
Záleží, jak se na to podíváš.

Milan: Ještě uvidíte, co my všechno dovedem, 
jsme tlupa podivná na hradě s dědou vševědem.
Tuhle tu píseň rádia hrát asi nebudou,
o tom jak písmo svatý potkalo se s pobudou.

Bang! bang! země praská,
za hradbou šlechta mlaská.
A čerti klidně mastěj mariáš.

Bang! bang! projde hlavou.
A pak už nashledanou.
Záleží, jak se na to podíváš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

